Jugendschiitzen Il weiblich

1. und Bezirksmeisterin
Saurer Fabienne

2. Lechleitner Celine

Jugendschiitzen | mannlich
1. und Bezirksmeister
Zangerl Aaron

Zangerl Noah
Schneider Fabio
Weirather Manuel

vk wnN

Entstrasser Tobias

Jungschiitzen weiblich

1. und Bezirksmeisterin
Stiitz Anja

2. Larcher Janine

3. Entstrasser Bianca

Jungschiitzen mannlich
1. und Bezirksmeister
Ruland Johannes
Plangger Fabian
Hosp Matthias

Arzl Laurin

vk wnN

Kotz Alexander

Junioren mannlich

1. und Bezirksmeister
Singer Thomas
Prackwieser Sebastian
Bader Marco
Scharmer Marian

vk wnN

Golser David

Senioren | weiblich

1. und Bezirksmeisterin
Miiller Gabi

2. Moll Hannelore

3. Miuller Lucia

4. Masuck Erika

Hofen
Gran

Steeg
Steeg

Gran
Wangle
Heiterwang

Wangle
Haselgehr
Heiterwang

Hofen
Elbigenalp
Wingle
WeilRenbach
Elbigenalp

Wangle
Wangle
Ehrwald
Elbigenalp
Wingle

Héfen
Gran
Schattwald
Gran

93,1
51,4

96,7
87,9
87,4
82,3
57,9

96,0
94,4
83,2

92,4
91,1
90,3
83,1
89,0

95,7
91,2
92,0
97,0
81,6

96,2
95,6
90,4
88,5

92,2
47,6

98,6
94,4
88,9
76,6
50,4

91,3
95,4
81,1

91,5
93,4
91,8
80,8
79,5

97,5
96,3
95,3
92,8
92,3

97,9
98,3
88,0
85,5

98,2
90,8
82,7

90,0
91,1
90,9
92,5
86,4

96,1
99,3
91,2
87,7
78,8

101,6
99,8
90,9
88,3

Bezirksmeisterschaft LG und LP 2014
Ergebnisliste

95,7
90,6
84,7

94,9
90,0
90,1
93,9
86,5

94,3
94,3
96,1
91,8
83,5

97,1
94,0
91,4
94,1

185,3
99,0

195,3
182,3
176,3
158,9
108,3

381,2
371,2
331,7

368,8
365,6
363,1
350,3
341,4

383,6
381,1
374,6
369,3
336,2

392,8
387,7
360,7
356,4



Senioren | mdnnlich

1. und Bezirksmeister

Dirr Willi Elbigenalp
2. Hauser Josef Steeg
3. Rief Walter Tannheim
4. Bader Klaus Elbigenalp
5. Poberschnigg Peter Lermoos
6. Barbist Michael Wingle
7. Rissbacher Klaus Wangle
8. Schlux Wolfgang Elbigenalp
9. Hosp Reinhard Wangle
10. Huber Christian Vils
11. Gundof Franz Wangle
12. Wendlinger Klaus WeilRenbach
13. Posch Arthur Weilenbach
14. Luttinger Werner Lermoos
15. Nespor Jan Elbigenalp
16. Sulik Manfred Wingle
17. Plangger Jiirgen Elbigenalp
18. Schatz Adrian Nesselwangle
19. Koch Florian Lermoos
Senioren Il weiblich
1. und Bezirksmeisterin

Bailom Anni Reutte
2. Klotz Herma Elbigenalp
3. Rauter Doris Lermoos
Senioren Il mannlich
1. und Bezirksmeister

Gehring Rainer Tannheim
2. Schreieck Manfred Hofen
3. Klotz Berni Elbigenalp
4. Schreieck Ernst Hofen
5. Poberschnigg Georg Lermoos
6. Feuerstein Rudi Steeg
7. Bader Anton Lermoos
8. Paulweber Peter Ehrwald
9. Klotz Toni Elbigenalp

10. Perktold Erich Nesselwangle

Senioren Ill weiblich ( sitzend aufgestiitzt )
1. und Bezirksmeisterin

Miiller Renate Grédn
2. Posch Sophia Heiterwang
Senioren lll mannlich stehend
1. und Bezirksmeister

Weinhart Johann Lermoos

100,6
93,9
94,4
97,2
96,5
93,1
94,3
88,1
96,7
94,3
94,3
92,2
87,4
93,8
87,5
85,0
96,2
87,0
75,9

87,8
93,6
82,8

97,9
98,8
95,7
96,2
92,2
98,3
90,8
86,8
89,8
85,6

104,2
96,9

81,9

96,1
97,0
91,9
94,8
93,7
96,6
94,5
98,9
93,6
93,1
95,6
95,3
92,9
89,9
85,6
86,4
78,5
88,7
81,9

90,8
89,1
78,6

97,8
96,2
97,8
93,9
98,2
91,5
94,8
92,2
88,8
89,7

104,3
96,2

84,5

100,9
96,0
95,8
96,4
95,8
93,1
90,9
93,7
94,8
93,5
91,9
90,4
89,1
88,8
89,5
86,5
81,6
80,4
79,2

93,9
91,9
85,8

100,4
93,3
97,5
99,1
93,4
94,8
94,5
91,0
87,3
85,7

104,2
96,5

80,8

98,8
101,0
103,1

96,6

96,4

95,0

95,8

93,9

88,8

92,3

88,6

92,0

92,4

85,5

92,1

91,1

91,3

85,3

86,9

94,9
91,4
88,3

97,0
100,1
95,7
94,1
97,1
95,3
94,5
95,0
92,8
85,7

396,4
387,9
385,2
385,0
382,4
377,8
375,5
374,6
373,9
373,2
370,4
369,9
361,8
358,0
354,7
349,0
347,6
341,4
323,9

367,4
366,0
335,5

393,1
388,4
386,7
383,3
380,9
379,9
374,6
365,0
358,7
346,7

312,7
289,6

247,2



Senioren Il méannlich ( sitzend aufgestiitzt )

1.

w

und Bezirksmeister
Walch Anton
Schopf Hans
Oppeneiger Walter
Weirather Albert

Elbigenalp
Ehrwald
Reutte
Reutte

Senioren Il mannlich ( sitzend frei )

1.

vk wnN

und Bezirksmeister
Tauscher Sepp
Schmid Karl

Pohler Sepp
Waétzinger Conny
Poberschnigg Erwin

Damen

1.

©®NDU AW

10.
11.

und Bezirksmeisterin
Miiller Manuela
Hofler Michaela
Keller Maria

Jager Nina

Zobl Elisabeth
Schadle Jana
Hornstein Tamara
Schedle Sandra
Hosp Nicole
Wacker Lisa
Leuprecht Cornelia

Herren

1.

LN U R WN
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und Bezirksmeister
Mages Alexander
Zobl Gerhard
Schneider Thomas
Gehring Markus
Wehrmeister Peter
Lechleitner Thomas
Fichtl Simon
Hammerle Marc
Singer Alexander

. Schneider Gebhard
. Moll Alexander

. Tabor Marco

. Leutner Martin

. Reich Marco

. Straul’ Willi

. Gapp Thomas

. Grad Heinrich

. Reinstadler Patrick

Gran
Gran
Lermoos
Reutte
Lermoos

Schattwald
Stanzach
Vils
Heiterwang
Tannheim
Gran
Nesselwangle
Hofen
Heiterwang
Heiterwang
Wingle

Haselgehr
Schattwald
Tannheim
Tannheim
Haselgehr
Stanzach
Gran
Elbigenalp
Hofen
Schattwald
Gran
Weillenbach
Tannheim
Elbigenalp
Wingle
Haselgehr
Tannheim
Tannheim

102,5
101,5
98,9
91,8

105,2
102,9
100,4
100,0
100,2

97,9
91,1
96,2
97,4
92,0
95,3
93,6
92,0
87,6
89,3
83,9

96,9
97,7
96,1
99,2
102,2
97,7
99,5
96,0
97,5
96,0
96,7
98,4
95,2
95,5
92,9
92,8
93,9
94,6

102,6
101,9
98,1
88,5

102,4
103,4
101,0
100,3
101,0

96,6
94,2
93,6
96,1
98,2
98,7
91,8
93,5
91,4
90,1
85,7

97,1
100,9
101,3

97,0

98,1

98,7

94,8

97,8

96,1

96,8

98,0

97,7

95,0

97,1

97,4

94,7

98,4

97,4

102,6
104,2
99,5
94,3

105,0
102,2
102,0
100,3

98,9

97,9
95,2
98,5
94,3
94,6
100,3
92,5
90,6
87,4
91,2
87,9

98,8
99,6
98,4
102,6
94,6
99,2
100,6
100,1
98,9
99,7
98,7
94,2
100,3
98,1
94,7
97,6
93,5
91,9

98,1
97,9
95,0
98,3
94,8
99,9
92,9
87,6
92,5
87,1
90,3

97,6
101,0
103,1

99,6

99,7
100,4

97,0

96,1

97,4

96,3

93,7

95,8

95,4

94,1

96,9

96,2

94,0

93,8

307,7
307,6
296,5
274,6

312,6
308,5
303,4
300,6
300,1

390,5
378,4
383,3
386,1
379,6
394,2
370,8
363,7
358,9
357,7
347,8

390,4
399,2
398,9
398,4
394,6
396,0
391,9
390,0
389,9
388,8
387,1
386,1
385,9
384,8
381,9
381,3
379,8
377,7

Finale
198,3
190,7
169,2
151,4
129,4
110,2

89,7

70,9

173,8
169,6
151,1
131,8
112,5

93,5

73,6



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Koéhler Heribert
Dreer Peter
Drescher Markus
Wex Niklas
Gomboc Daniel
Barbist Matthias
Feistenauer Christian
Gundolf Stefan
Ulses Mark

Arzl Markus
Schatz Helmut
Immler Michael
Leuprecht thomas
Sojer Bernd

Damen Luftpistole

1.

und Bezirksmeisterin
Leuprecht Cornelia

Herren Luftpistole

1.

©®NDU AW

10.

und Bezirksmeister
Leuprecht Martin
Schadle Gebhard
Grad Heinrich
Falbesoner Franz
ScheiberHerbert
Trober Anton
Schneider Thomas
Miller Herbert
Schneider Heinrich
Pohler Sepp

Stanzach
Hofen
Elbigenalp
Hofen/Lech
Hofen/Lech
Wangle
Hofen
Wangle
Stanzach
Weillenbach
Nesselwangle
Haselgehr
Wingle
Reutte

Wangle

Waingle
Gran
Tannheim
Ehrwald
Weillenbach
Vils
Tannheim
Schattwald
Schattwald
Lermoos

96,5
93,3
91,3
91,2
93,4
95,5
90,4
88,3
88,2
91,6
89,6
90,3
84,1
85,4

75,4

91,8
90,2
92,8
92,9
76,4
76,5
89,3
65,3
86,3
78,7

92,7
95,0
93,0
93,1
92,0
91,2
86,8
82,5
89,8
91,9
90,0
89,3
91,4
87,7

83,3

91,8
93,0
89,4
96,1
80,4
86,9
87,7
88,1
87,2
84,1

92,7
93,9
98,2
95,1
93,5
90,1
91,6
97,7
90,4
90,1
91,9
88,5
83,7
85,7

85,8

96,1
95,8
85,0
95,1
62,2
91,6
93,7
90,8
79,2
91,3

94,7
92,4
91,1
92,7
90,8
91,4
96,7
96,6
95,2
89,6
90,9
94,2
93,2
93,5

81,4

94,5
80,9
88,7
96,1
82,7
88,2
85,1
85,6
93,1
85,4

376,6
374,6
373,6
372,1
369,7
368,2
365,5
365,1
363,6
363,2
362,4
362,3
352,4
352,3

325,9

374,2
359,9
355,9
380,2
301,7
343,2
355,8
329,8
345,8
339,5

Finale
200,9
198,8
179,3
157,2
133,4
114,0

98,8

79,6

60,9



